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TOAST & GRILL SLIM

Modello: 1911/10
Codice: 00C191110AR0
EAN: 8003705105409

Piastra elettrica antiaderente rigata per preparare ottimi sandwich, panini, hot dog, hamburger o spiedini
grazie alla forma compatta ed elegante ¢ una aiuto prezioso in cucina.

Specifiche prodotto

Potenza

Spia pronto temperatura e accensione
Piastre teflonate e rigate

Termostato

Autoregolazione altezza della piastra superiore
Avvolgicavo

Chiusura laterale per riporla in verticale
Marchi di conformita

Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

1000 watt
(4

R X X X

31.00 cm
24.00 cm
9.00 cm
2.01 Kg
228 Kg
9.83 Kg
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Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1876
3752
4420
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